ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  26.07.2021                            г. Минеральные Воды                              №  11/55
О регистрации Тиховой Елены Валерьевны кандидатом в депутаты
Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №13
Проверив соблюдение предусмотренного Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского края «О выборах депутатов Думы Ставропольского края» порядка выдвижения избирательным объединением «СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ», кандидата в депутаты Думы Ставропольского края седьмого созыва Тиховой Елены Валерьевны по одномандатному избирательному округу № 13 (далее – кандидат), а также документы, содержащие сведения о кандидате, иные документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Минераловодского района для уведомления о выдвижении кандидата и его регистрации, территориальная избирательная комиссия Минераловодского района, руководствуясь пунктами 3-5 статьи 351 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 2, 3, 11 статьи 23 Закона Ставропольского края «О выборах депутатов Думы Ставропольского края», подпунктом 4 пункта 8 статьи 5 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края
от 31 мая 2021 г. № 159/1366-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии», территориальная избирательная комиссия Минераловодского района, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 13
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Тихову Елену Валерьевну, 1997 года рождения, место жительства – Ставропольский край, Минераловодский район, село Канглы, основное место работы – временно не работает, члена Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ, кандидата выдвинутого избирательным объединением
«СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ», включённого в заверенный избирательной комиссией Ставропольского края список кандидатов по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 13 26 июля 2021 года в  12 часов 15 минут.

2. Выдать кандидату в депутаты Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 13 Тиховой Елене Валерьевне удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Направить настоящее постановление, а также сведения о доходах и об имуществе зарегистрированного кандидата в депутаты Думы Ставропольского края седьмого созыва Тиховой Елены Валерьевны в течение 48 часов после его регистрации в средства массовой информации для опубликования.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                О. М. Пикалова
Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                                  Е. В. Лысенко